
SKBO Holding ApS

CVR-nr.: 44870002

Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
18. maj 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Sofie Bilenberg Oehlenschläger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKBO Holding ApS
Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund
e-mailadresse: sofie@boadmin.dk
CVR-nr.: 44870002
Regnskabsår: 18/05/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er Holding for kommende datterselskab.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 16.002.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 56.002 og en egenkapital på kr. 56.002.

Udvikling og forventninger for fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2025.

Resultatopgørelse 18. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.002
Ordinært resultat før skat		16.002
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		16.002
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.002
I alt		16.002

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	56.002
Anlægsaktiver i alt		56.002
AKTIVER I ALT		56.002

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Andre reserver		16.002
Egenkapital i alt		56.002
PASSIVER I ALT		56.002

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	-
Aktuel skat	0	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>0</u>	<u>-</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SKBO Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	16.002
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>16.002</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.002</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BO Administration ApS, frederikssund	100%	56.002	16.002

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indbetalt ved stiftelsen 18/5 2024	40.000
Indbetalt i året	0
Anpartskapital ultimo	40.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1